¹ Ex iis quae supra de vitis capitem monstrorum duplicium per coalitum relata sunt jam patuit hemicephaliam in altioribus Dihypogastriorum gradibus saepius observatam esse eamque ob rem Serresium perperam contendisse vitium hoc in monstris hisce non occurrere.

tamen est ossium ilium duplicitatem non ob legem formationis excentricam Serresii in monstris his prius quam ossa pubis apparere, sed quia duplicitas posterior hic adest, sensimque a linea mediana posteriore ad lineam medianam anteriorem progreditur. Duplicitas posterior ab ossibus sacris incipit, ab iis ad ossa ilium, et ab his ad ossa pubis et ischii fertur. Ossa femoris intermedia in Didymo symphyogastrio quoad partem dimidiam superiorem coalita, quoad partem inferiorem separata erant, quam formationem Serresius lege formationis centripeta explicat, quia pès ante crus, crus ante femur formari debet, quaque simul ut argumento novo ad probandam suam legem utitur, quamvis femur intermedium sinistrum crure pedeque destitutum erat. Vitia systematis ossei in monstris a Serresio inquisitis etiam nonnulla apparuerunt; costa duodecima lateris dextri infantis dextri et costa eadem sinistra infantis sinistri Didymi symphyothoracogastrii imperfecta apparuit. Corpus vertebrae cervicalis quintae infantis dextri punctis ossificationis binis compositum, et corpus vertebrae cervicalis sextae ejusdem infantis parte laterali dextra tantum evolutum erat. In infante dextro hujus monstri et Didymi symphyogastrii curvatura levis partis dorsalis columnae vertebralis non in latere sinistro sed dextro aderat, quia aorta in latere dextro descendebat et in Dihypogastriis a Serresio inquisitis omnino deerat, quia aortae omnino a columna vertebrali recedebant. Extremitas intermedia inferior sinistra Didymi symphyogastrii crure pedeque destituta erat.

Musculi recti abdominis posteriores in Didymo symphyothoracogastrio parte superiore tantum evoluti, hic musculos obliquos separaverunt, qui partibus inferioribus deficientibus finibus inferioribus musculorum rectorum posteriorum et musculis pyramidalibus inter se coaliti ossi ilium intermedio inserebantur; in Didymo symphyogastrio musculi recti abdominis posteriores perfecti, pyramidales tamen nulli erant; lineaeque albae posterioris leve indicium tantum inveniebatur. Canales inguinales et umbilicus abdominis posterioris in Didymo symphyogastrio et symphyothoracogastrio deerant. In hoc monstro musculi perinaei, psoae, iliaci interni et glutaei intermedii inter se coaliti erant. In Didymo symphyogastrio musculi glutaei, psoae, iliaci interni, piriformes et gemelli intermedii ossi femoris intermedio communi inserebantur.